07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Montag,

der 10. 3. '25

733 o)

19.21 w

Ab Duisseldorf

14:50 Uhr

An Malaga
17:55 Uhr

Transfer
ca. 25 Min

An Hotel
ca. 19:00 Uhr

— Hotel, frischmachen

Abendessen

Dienstag,

der 11. 3. '25

731 O
19.22

Frihstiick
Frihstiick
Fruhsttck

Frihstick

Training mit Pro
Shortgame Area

Training mit Pro
Shortgame Area

Individuelle Vorber. Runde

Individuelle Vorber. Runde

1. Startzeit um 12.30 Uhr
Europa Course, Tee 1

{1 1-0
t1-9

1-9

P | P

Ll1-9
{ € 10-18
i1 10-18
{1 10-18

1 10-18

P

{ £ 10-18

Zurick von Runde, Clubhaus

Happn-Pappn?

Besprechung von Runde

— Hotel, frischmachen

— Hotel, frischmachen

Abendessen

vorlaufiger TAGESABLAUF Golfreise La Cala, 10. bis 17. Marz 2025

Mittwoch,
der 12. 3. '25

730 o)
19.23

Frihstuck
Frihstick
Fruhstuck

Fruhstuck

Training mit Pro
Shortgame Area

Training mit Pro
Shortgame Area

Individuelle Vorber. Runde

Individuelle Vorber. Runde

1. Startzeit um 12.30 Uhr
Asia Course, Tee 1

f1-9

L1-9

PR | PS5

01-9

I

P

f11-0
{1 10-18
i 1 10-18
i 1 10-18
{1 10-18

&8 10-18

Zuriick von Runde, Clubhaus

Happn-Pappn?
Besprechung von Runde

— Hotel, frischmachen
— Hotel, frischmachen

Abendessen

Donnerstag,
der 13. 3. '25

728 3
19.24

Frihstiick
Frihstiick
Fruhstick

Frihstick

Training mit Pro
Driving Range

Training mit Pro
Driving Range

Individuelle Vorber. Runde

Individuelle Vorber. Runde

1. Startzeit um 12.30 Uhr
America Course, Tee 1

- 10-18

h

7

1-10-18

A~

~1-10-18

]

“{-10-18

70

{1 10-18
Zurlick von Runde, Clubhaus
Happn-Pappn?
Besprechung von Runde

— Hotel, frischmachen
— Hotel, frischmachen

Abendessen

Freitag,
der 14. 3. '25

727 o0
19.25 o

Frihstiick

Frihstick

Tag zur freien
Verfuigung

— Hotel, frischmachen

Abendessen

Samstag,
der 15. 3. '25

725 o0
19.26

Frihstick
Frihstick
Frihstuck

Frihstuck

Training mit Pro
Driving Range

Training mit Pro
Driving Range

Individuelle Vorber. Runde

Individuelle Vorber. Runde

1. Startzeit um 12.20 Uhr
Europa Course, Tee 1

f1-9

b

11-9

)

S

P
=5
N
S)
|
-
®

£ 10-18
Zurlck von Runde, Clubhaus
Happn-Pappn?
Besprechung von Runde

— Hotel, frischmachen
— Hotel, frischmachen

Abendessen

Sonntag,
der 16. 3. '25

724 O3
19.26

Frihstiick
Frihstiick
Frihstick

Frihstiick

Training mit Pro
Driving Range

Training mit Pro
Driving Range

Individuelle Vorber. Runde

Individuelle Vorber. Runde

1. Startzeit um 12.40 Uhr
Asia Course, Tee 1

Ll1-9
t1-9
t1-9
Lf1-9
€ 10-18

P | P

1-10-18

)

£ € 10-18
{ € 10-18

&8 10-18

Zuriick von Runde, Clubhaus

Happn-Pappn?
Besprechung von Runde

— Hotel, frischmachen
— Hotel, frischmachen

Abendessen

Montag,
der 17. 3. '25

723 O3
19.27 w

Ab Hotel
ca. 16:00 Uhr

Transfer
ca. 25 Min

Ab Malaga
18:45 Uhr

An Disseldorf
21:45 Uhr



